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Rena Fjernvarme AS - Oversendelse av revidert konsesjon for bygging
og drift av fjernvarmeanlegg i Rena sentrum i Åmot kommune
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har i dag gitt Rena Fjernvarme AS revidert konsesjon for å
bygge og drive et fjernvarmeanlegg i Amot kommune i Hedmark. Vedlagt oversendes NVEs tillatelse.

Denne tillatelsen kan påklages, se opplysninger i konsesjonsdokumentet. Eventuelle klager vil bli sendt
Dem ti/ uttalelse før saken legges fram for Olje- og energidepartementet. Vi ber Dem underrette
eventuelle grunneierne/rettighetshaverne som berøres og eventuelle tilstøtende fjernvarmekonsesjonærer
om tillatelsen. Underretningen skal etter forvaltningsloven gi opplysninger bl.a. om klageadgang,
klagefrist og retten til å se sakens dokumenter. Kopi av orientering skal sendes NVE.

Rena Fjernvarme AS søkte i brev av 03.01.2011 og 17.01.2011 om justering av sin fjernvarmekonsesjon
i Åmot kommune. Tiltakshaver opplyser om at all konsesjonsgitt installert ytelse ikke vil bli bygget.
Videre søker de om å installere en oljekjel i varmesentralen, til fordel for konsesjonsgitt løsning med en
kombinasjonskjel for gass og elektrisitet. Rena Fjernvarme AS opplyser også om en mindre
trasejustering av hovedrørnett.

NVE konstaterer at fjernvarmeanlegget er bygget i tråd med gjeldende fj emvarmekonsesjon. At deler av
installert ytelse ikke vil bli bygget er etter NVEs erfaring ikke uvanlig, og må sees i sammenheng med
den kunnskap det er naturlig at konsesjonær har ved søknad om konsesjon. Vedrørende søknad om bruk
av olje til fordel for gass og elektrisitet konstaterer NVE at begge altemativ er tiltenk bruk som spiss- og
reservelast, og at dette kun vil dekke en begrenset del av energileveransen i anlegget.

Rena Fjemvarme AS vil i tillegg til konsesjonsgitt installasjon også benytte eksisterende el- og oljekjeler
som spiss- og reservelast. Disse kjelene er plassert på sekundær side i fjernvarmekundenes bygg. NVE
har på dette grunnlag unnlat å inkludere disse kjelene i den reviderte fjernvarmekonsesjonen.

Vedrørende opplysningene om trasejustering medfører dette at fjernvarmenettet ikke skal legges som
planlagt langs Tollef Kildes gate, men gå på motsatt side av berørte bygg ved denne gaten. Tiltakshaver
opplyser på telefon av 24.01.2011 at justeringen er gjort i samråd med Åmot kommune, og at berørte
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naboer vil bli informert om endringen ved eget brev fra tiltakshaver. Rena Fjernvarme AS har ikke søkt
om ekspropriasjon for fremføring, og NVE legger til grunn at tiltakshaver vil komme frem med
rørledningen gjennom minnelige ordninger. NVE konstaterer at den planlagte trasejusteringen er i
samsvar med NVEs praksis for hva som må søkes på, og hva konsesjonærene kan gjøre uten først å søke
endring av sin fjernvarmekonsesjon, ref brev av 18.01.2010 til alle landets fjemvarmekonsesjonærer.
Den aktuelle trasejusteringen kan etter NVEs vurdering bygges uten å søke endring av
fjernvarmekonsesjonen. NVE har på dette grunnlag funnet det ubetenkelig å unnlate høring av
søknaden.

I vedlagte konsesjonsdokument har NVE justert vilkårene i tråd med dagens praksis.
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